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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Janarit

Studenti

Agnesa Blerim Qyqgalla
Antigona Arben Asllani
Ariana Islam Kryeziu

Armanda Shemsi Mexhuani

Besa Gani Sadiku
Besmir Skender Shahini
Blerona Mithat Mehmeti
Blerta Gani Sadiku
Blerta Naim Shala
Bletina Hasim Bérbatovci
Denat Nehat Bojniku
Eda Erduan Janjevaliu
Endrit Muhamed Dervishaj
Fatlum Shefget Malushaj
Festa Fatmir Simnica
Fidan Elmi Kastrati
Fitore Behram Birinxhiku
Fortesa Halil Blakaj
Gazmend Skender Zariqi
Gent Isa Thaqi

Jorik Zef Ndrejaj

Leart Kadri Krasniqi
Leonida Gani Cakaj

Lir Reshat Nurboja
Mentor Remzi Gajraku
Mergime Adem Berisha
Mirishahe Avdyl Rashiti
Mirjeta Nexhmedin Spahija
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Juridik

Bagelor

Azem Hajdari

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta procedurale penale - pjesa e posagcme

Regjistri ID
140401110092
160401100804
70401110125
140401110411
150401110551

134247
190401100179
140401110457
180401100464
180401100224
190401100585
190401100181
170401100009

118714
180401100525
180401100424
180401100457
180401100250

90401120030

150401110680
170401100624
160401100232

159850
160401100402
180401100019
170401100084
100401110368

90401120103

Nota

Nénshkrimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29 Murtez Selver Zejnullahu 190401100028
30 Rea Nexhip Gola 180401100425
31  Valton Ismet Lumi 135595

32 Xheneté Ramush Toverlani 140401120354
33 Yllka Enver Asllani 180401100412

Provimi mbahet mé daté: 29.01.2024
09:00, Amfiteatri i Madh
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